5

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 7
от 14 февраля  2020 года
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 15.11.2019 № 69
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 15.11.2019 № 69 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:

- Приложения № 1 «Перечень кодов региональной классификации расходов бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области» , № 2 «Перечень кодов аналитических показателей расходов бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области» к приказу изложить в новой редакции (прилагаются).

Заместитель Главы муниципального образования –

начальник Финансового управления                                                Т.В. Кудрина
Приложение № 1

к приказу Финансового управления Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области от 15.11.2019 № 69   (в редакции приказа Финансового управления Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области от 14.02.2020 № 7)

ПЕРЕЧЕНЬ
 кодов региональной классификации расходов бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
	Код региональной классификации
	Наименование показателя

	23201#370
	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	23201#371
	Субсидии для софинансирование расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы"

	23201#379
	Субсидии на осуществление мероприятий по проведению регистрации прав муниципальной собственности на объекты теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

	23201#385
	Субсидии на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды

	G1
	Передача полномочий по контроль-счетному орган.

	U
	Расходы по содержанию других учреждений , на финансирование прочих расходов

	U21028
	Заработная плата с начислениями административно-управленческого персонала

	U21029
	Заработная плата с начислениями рабочих и прочих специальностей в бюджетных учреждениях

	U22301
	Коммунальные услуги по тепловой энергии

	U22302
	Коммунальные услуги по электроэнергии

	U22303
	Коммунальные услуги по водоснабжению

	U22304
	Коммунальные услуги по газоснабжению

	U22310
	Коммунальные услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами

	U22503
	Вывоз ТБО, очистка снега

	U22515
	Расходы по перечислению взносов на капитальный ремонт в фонд капитального ремонта многоквартирных домов

	U22599
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда

	U22618
	Проектно - сметная документация, экспертиза проектно - сметной документации

	U29101
	Налог на имущество

	UQ
	Остатки на н.г.  за счет собственных средств

	Y
	Расходы на содержание органов местного самоуправления

	Y21001
	Зар.пл. с начислением мун.служащих

	Y21003
	зарплата плата с начислениями обслуживающего персонала

	Y22613
	  Компенсации связанные с депутатской деятельностью

	Y22619
	  Опубликование нормативно-правовых актов

	Y29103
	  Транспортный налог

	V
	Расходы за счет за счет внебюджетных средств

	V21028
	Заработная плата с начислениями административно-управленческого персонала

	V21029
	Заработная плата с начислениями рабочих и прочих специальностей в бюджетных учреждениях

	VQ
	Остатки н.г. внебюджет

Приложение № 2
к приказу Финансового управления Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области от 15.11.2019 № 69   (в редакции приказа Финансового управления Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области от 14.02.2019 № 7)

ПЕРЕЧЕНЬ
кодов аналитических показателей расходов бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
	Код дополнительной классификации
	Наименование показателя

	80710-20
	Субсидии на осуществление мероприятий по проведению регистрации прав муниципальной собственности на объекты теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

	81260-20
	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	20-55550-00000-00000
	Субсидии на реализацию программ формирования современной городской среды

	20-52990-00000-00000
	Субсидии на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

	D1
	Субсидия на возмещение затрат в связи с оказанием  услуг

	D3
	Субсидия на возмещение убытков

	Z
	Финансовое обеспечение выполнения мунзадания

	Z2
	Остатки прошлого года субсидии на финансовое обеспечение выполнения мунзадания

	S020
	Приобретение основных средств

	V0
	Остаток прошлых лет

	V13001
	Cредства от оказания платных услуг